



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 902 928
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRIFID NORGE AS
Forretningsadresse:	Akersgata 35 0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan-Erik Martinsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 048 580	90 209 694
Annen driftsinntekt		211 672	113 070
Sum inntekter		93 260 252	90 322 764
Kostnader			
Varekostnad		4 717 664	4 278 342
Lønnskostnad	2	76 321 107	73 020 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	384 660	191 385
Annen driftskostnad	2	10 591 736	9 820 675
Sum kostnader		92 015 167	87 310 609
Driftsresultat		1 245 085	3 012 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 157	139 759
Annen finansinntekt		4 755	3 155
Sum finansinntekter		116 912	142 914
Annen rentekostnad		61 168	4 137
Annen finanskostnad		6 291	7 107
Sum finanskostnader		67 460	11 244
Netto finans		49 453	131 669
Ordinært resultat før skattekostnad		1 294 537	3 143 825
Skattekostnad på resultat	4	288 504	695 526
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 006 033	2 448 299
Årsresultat		1 006 033	2 448 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 006 033	2 448 299
Totalresultat		1 006 033	2 448 299



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		1 000 000
Avgitt konsernbidrag	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	1 006 033	1 448 299
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		1 006 033	2 448 299



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	180 409	27 871
Sum immaterielle eiendeler		180 409	27 871
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 353 966	1 391 586
Sum varige driftsmidler		1 353 966	1 391 586
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6		650 182
Sum finansielle anleggsmidler			650 182
Sum anleggsmidler		1 534 375	2 069 639
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	19 475 368	13 972 579
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8		
Andre kortsiktige fordringer		2 183 130	1 191 900
Konsernfordringer	8	230 030	7 953 255
Sum fordringer		21 888 528	23 117 734
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	2 489 207	2 075 978
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 489 207	2 075 978
Sum omløpsmidler		24 377 735	25 193 712
SUM EIENDELER		25 912 111	27 263 351

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	2 455 164	1 449 130
Sum opptjent egenkapital		2 455 164	1 449 130
Sum egenkapital		2 955 164	1 949 130
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 607 397	2 664 003
Betalbar skatt	4	441 042	682 296
Skyldig offentlige avgifter		7 724 171	6 254 870
Utbytte	5		1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8		94 134
Annen kortsiktig gjeld		12 184 337	14 618 917
Sum kortsiktig gjeld		22 956 947	25 314 220
Sum gjeld		22 956 947	25 314 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 912 111	27 263 351



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Trifid Norge er et konsulentselskap som leverer strategisk og operativ rådgivning i grensesnittet mellom forretning, teknologi/digitalisering og organisasjon. Selskapet har hovedkontor i Oslo. I 2023 har selskapet vært inndelt i fem tjenestoområder som til sammen dekker fagområdene strategi, program- og prosjektledelse, arkitektur og sikkerhet, organisasjonsutvikling og endring, samt sourcing.

Trifids rådgivere støtter virksomhetsledere som vil utvikle virksomheten sin, tilpasse seg endrede rammevilkår og utnytte nye, digitale muligheter. Ny teknologi og mulighetene som ligger i økt digitalisering medfører store endringer i både privat og offentlig sektor, og Trifids kompetansetunge rådgivningsmiljø har fagkunnskap og erfaring til å støtte kundene våre på denne reisen.

Trifids ambisjon er å vokse til over 300 ansatte og ha virksomhet i mer enn 5 land. Å vokse oss solide i Norge er det viktigste fundamentet i denne strategien. Å kunne trekke på synergier på tvers av landegrensene innenfor sentrale områder er verdikjøkende og styrker alle selskapene i gruppen.

Økonomisk utvikling driftsåret 2023

Trifid Norge har hatt en ekspansiv vekst siden oppstarten. Grunnet høy turnover i markedet samt et finansielt utfordrende antall foreldrepermisjoner i 2022 har veksten i antall ansatte uteblitt sammen med en reduksjon i omsetning per ansatte. Dette har vi dratt med oss inn i et utfordrende marked i 2023 noe som har ført til at hovedfokus i 2023 har vært lønnsom drift, og opprettholdelse av antall ansatte for å legge til rette før inngangen til 2024.

Trifid Norges driftsinntekter i 2023 er på 93,3 millioner kr. Dette er en økning på 3 % sammenlignet med 2022, hvor man endte på en omsetning på 90,3 mill. kr. Omsetningsøkningen forklares med en økning i antall ansatte. Driftsresultatet for 2023 ble på 1,3 mill. kr, som gir en resultatgrad på 1,4 %. Dette er en nedgang fra 2022, hvor driftsresultatet endte på 3,3 mill. kr og resultatgraden på 3,3 %. Årsresultatet etter skatt er på 1,0 mill. kr i 2023, sammenlignet med 2,4 mill. kr i 2021.

Ved utgangen av 2023 hadde Trifid en samlet balanse på 25,9 mill. kr. Selskapets likviditet er ved utgangen av 2023 er redusert sammenlignet med tidligere år grunnet færre konsulentoppdrag i andre halvår. Selskapet har 2,5 mill. kr i betalingsmidler ved utgangen av 2023, hvorav 0,5 mill. vises som konsernfordring i konsernets cash pool. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapital er som forventet ved utgangen av året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår at det ikke utdeles utbytte for 2023 for ikke å ytterligere redusere selskapets likviditetssituasjon.

Sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

Trifid Norge har hatt en stor del av sin omsetning mot offentlige kunder, enten direkte eller som underleverandør. Markedet i 2023 har vært mer volatilt enn tidligere med både innføring av



bemanningsdirektiv første halvår og et mer utfordrende marked også inn i andre halvår. Dog ser vi at markedet fortsatt etterspør konsulenttjenester innenfor Trifid sine tjenesteområder selv om eksterne faktorer som inflasjon og krig i Europa har gitt noe mer konkurranse og usikkerhet i markedet generelt. Selskapet fokuserer videre på diversifisering av porteføljen vår mot privat sektor, og mer spesifikt innenfor bransjene kraft/energi, samt bank/finans. Bank/finans har vi åpnet mer i 2023 og har både økt tilstedeværelsen vår hos konkrete kunder, i tillegg til at vi har etablert gode samarbeidspartnere på området både innenfor og utenfor Norges grenser.

Selskapet er lite utsatt for endringer i valutakurser, da kun en svært begrenset del av kostnadene har vært i annen valuta, og selskapets inntekter er i norske kroner.

Selskapet har i 2023 ingen rentebærende gjeld til eksterne finansinstitusjoner, og er dermed i liten grad utsatt for renterisiko.

Selskapets kundefordringer er i stor grad fordringer på offentlige etater, store selskaper, konsulentformidlere og konsulentselskaper der Trifid er underleverandør. Selskapet har en god historikk med betaling fra kunder, kredittrisikoen er lav og man har til nå ikke hatt lite tap på fordringer.

Selskapet har ikke så god likviditet som ønsket, men den anses likevel tilfredsstillende. Likviditetsstyringen i selskapet følges tett opp med likviditetsrapportering, prognoser og scenarier. Trifid Norge er inkludert i Trifid-konsernets konsernkontoordning som ble innført i 2020, og har dermed tilgang til konsernets innvilgede kredittramme på 8 mill. kr ved behov for midlertidig likviditet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Trifid Norge har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling, og det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter regnskapsavleggelsen som påvirker det fremlagte regnskapet.

Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling

Antall fast ansatte ved utgangen av året var 61, hvorav 28 kvinner (46 %) og 33 menn (54 %). I løpet av 2023 ble det gjort 18 nyansettelser, 7 kvinner og 11 menn. I samme periode var avgangen 12 ansatte, hvorav 5 kvinner og 7 menn.

Trifid Norges ledergruppe består per 31.12.2023 av 3 kvinner og 4 menn, og selskapets styre består av fire kvinner og to menn. Selskapet skal i 2024 velge to nye ansattvalgte styremedlemmer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,5 % i 2023, hvorav kun 1,8 % er korttidsfravær. I tillegg har det vært fravær i forbindelse med foreldrepermisjoner og andre barnerelevante permisjoner på 1,7 %. Styret anser dette som tilfredsstillende selv om representerer en oppgang fra 2022.

Det har ikke forekommet, eller blitt rapportert om, alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Arbeidsmiljøet i Trifid betraktes som godt. Dette kartlegges løpende gjennom medarbeiderundersøkelser flere ganger i året. Det er viktig for Trifid at alle som jobber der trives, føler seg sett og hørt, og får de utfordringene og mulighetene de ønsker. Medarbeiderundersøkelsen bidrar til



å fange opp i hvilken grad Trifid lykkes med dette, samt identifisere hvor det er rom for forbedring.

I perioden 1.1.2023 til 31.12.2023 er det gjennomført tre medarbeiderundersøkelser i konsernet. Ved siste undersøkelse i november 2023 svarte over 70 % at de er stolte av å jobbe i Trifid. Trifid fortsetter å kartlegge og følge utviklingen i arbeidsmiljøet nøye, og iverksetter tiltak ved behov.

Kontinuerlig fokus på likestilling og mangfold bidrar til et godt arbeidsmiljø i hele organisasjonen. Trifid skal være en attraktiv arbeidsplass hvor arbeidsmiljøet kjennetegnes av trivsel, arbeidsglede, åpenhet og mangfold. Vi gir like muligheter til alle ansatte, uavhengig av kjønn, alder, hudfarge, nasjonal-, sosial- eller etnisk opprinnelse, religion, seksuell orientering, kjønnsidentitet, sivilstatus eller politisk tilhørighet. Vi tolererer ingen form for diskriminering. Et godt arbeidsmiljø med involverte og motiverte medarbeidere er sentralt for at Trifid skal kunne realisere sine mål.

Vår rekrutteringsstrategi vektlegger verdien av diversitet. Vi søker å rekruttere profesjonelle, helstøpte og særdeles dyktige rådgivere fra kompletterende miljøer og utdanningsinstitusjoner, med en god balanse av begge kjønn. Vi ønsker å bygge et miljø med en god miks av mennesketyper og egenskaper, og som deler verdiene våre.

Ytre miljø

Selskapet er miljøfyrtårnsertifisert, og er en kontorbedrift som ikke forurenser det ytre miljø. I tillegg er vi i 2023 blitt Trefadder (<https://trefadder.no/trifid/>), noe som gjør at vi bidrar til et bedre miljø gjennom klimakompensasjon ved hjelp av å plante ett tre per ansatt i Trifid per år.

Eierstyring og selskapsledelse

Trifid legger til grunn hovedprinsippene i «Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse». Selskapet har en klar rolle- og ansvarsfordeling mellom eiere, styret og den daglige ledelsen av selskapet. Rollefordelingen og selskapets vedtekter gjenspeiles i styreinstruksen. Selskapets etablerte verdigrunnlag, kjerneverdier og etiske prinsipper er premissgivende for arbeidet med Trifids strategi og er godt forankret i organisasjonen.

Virksomheten bygges sten for sten, og selskapet tar nye skritt hver eneste dag. I 2022 flyttet virksomheten inn i nye lokaler. De nye lokalene er viktig for å bygge samhold, legge til rette for vekst og er et vesentlig element i selskapsbyggingen fremover. Året har bragt med seg flere faglige og sosiale arrangementer både i gamle og nye lokaler, utvikling og gjennomføring av selskapets kulturhjul betyr mye for selskapet som helhet. Trifid fortsetter også å bygge på et vellykket program for nyutdannede og da er det viktig med lokaler som underbygger utviklingen. I løpet av året har flere kulturarrangementer blitt arrangert både for selskapet generelt, og de nyutdannede spesielt, på Sørsetra – Trifid sin markastue.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal sikre tilgang på informasjon om hvordan virksomheter sørger for etterlevelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos leverandører, underleverandører og samarbeidspartnere. Trifid ønsker åpenhetsloven velkommen, og ser frem til at alle kan nyte godt av de positive ringvirkningene dette vil ha. Mer informasjon om hvordan Trifid håndterer Åpenhetsloven finnes på våre nettsider.

Godtgjørelse for administrerende direktør fastsettes av styret i styremøte. Det er tegnet en ansvarsforsikring som ivaretar næringsvirksomhet, herunder:

- Bedriftsansvar



- Profesjonsansvar for IKT-selskaper
- Kriminalitetsforsikring
- Rettshjelpsforsikring
- Rettshjelp motpartens omkostninger
- Styreansvar

Øvrige forhold

Trifid har en vesentlig andel av sin omsetning mot det offentlige, og Trifid har i 2023 styrket denne posisjonen ved å vinne flere rammeavtaler, både som hoved- og underleverandør til samarbeidspartnere. Vi kan nevne både NRK, Sykehusinnkjøp, NAV, Lånekassen, Norsk helsenett, Ikomm, og Statped. Dette styrker vår posisjon mot viktige kunder og gir oss en mulighet til bedre utnyttelse av et allerede gode samarbeid med andre konsulenthus samtidig som det gir oss verdifull tilgang til konkurranser. I tillegg har vi fått god utnytte av rammeavtalen vi vant med Oslo kommune i 2022, og jobber kontinuerlig med kundeutviklingen der for å kunne i enda større grad bidra til verdiskapningen i Oslo kommune.

Vi ser at Trifids kompetanse og erfaring verdsettes og vi leverer samfunnskritiske prosjekter som vi ser at skaper nye muligheter for våre rådgivningstjenester og danner grunnlaget for vekst.

Eksempler på dette er noen av et av Trifids kjerneprosjekter i 2023 der selskapet har bidratt til å skape utvikling og store gevinster for Oslo og Norge gjennom bidrag til etablering av den nye Legevakten i Oslo og etablering av seksjon for vegtransportteknologi hos Statens vegvesen.

Legevakten har et bredt tverrfaglig tilbud som ytes dels av Oslo kommune og dels av Oslo universitetssykehus (OUS). Innretning og den funksjonelle standarden til de gamle lokalene til Legevakten vanskeliggjør tilpasninger til endrede i krav til de akuttmedisinske tjenestene. Den faglige utviklingen stiller krav til nye løsninger og bedre samhandling mellom kommunehelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten. Oslos nye Storbylegevakt på Aker ble etablert 22. november 2023. Trifid har i den anledning hatt det overordnede ansvaret for å etablere IKT-porteføljen til Helseetaten. Trifid koordinerte alle IKT-aktiviteter mot OUS, andre delprosjekter og alle tjeneste-/fagområdene på legevakten. Det var mange aktører involvert og en vesentlig del av oppgavene var å få alle aktørene til å samarbeide så optimalt som mulig. Trifid hadde også ansvar for leveransen av ikke-medisinske tjenester der ressursene også bistod med kartleggings- og utredningsarbeid i legevaktens journalsystem, CGM Vision. Dette var et todelt oppdrag hvor ressursene bistod med prosessledelse og utarbeidelse av beslutningsgrunnlag for håndtering av anslagsvis 225 000 journaler registrert med kun seks siffer, samt prosessledelse av ROS for bruk av radiologiløsning på tvers av OUS og kommunens systemer. Vi har også bidratt med anskaffelsesfaglig bistand til IKT-løsninger, og i fagsystemavdelingen til Helseetaten bidro Trifid med å bygge opp en sunn og fungerende forvaltningsorganisasjon, herunder operativ teamledelse for å sikre at beslutninger tas når Helsedata kommer med innspill, ønsker, forslag og lignende til Helseetaten.

Trifid har bistått med etableringen og utviklingen av seksjonen Veg- og transportteknologi hos Statens vegvesen. Trifid sine konsulenter har bistått med tjenester og leveranser innenfor ulike HR-prosesser. Disse prosessene har blant annet involvert rekruttering av faste ansatte til seksjonen, etablering av



arbeidsrutiner, etablering og utvikling av ulike fora, bistand knyttet til fusjon med øvrige produktporteføljer, teamutvikling og øvrig organisasjonsutvikling innad på seksjonen. Videre har vi levert strategisk rådgiving og operativ bistand med sektorjuridisk, IKT-juridisk og personvernrettslig kompetanse samt bistått med juridisk prosjektleder til personvernrevisjon på kundesiden. Ut over det har vi levert kompetanse innen teknologstrategi, data analyse, vært diskusjonspartner for seksjonsledelsen og bistått med vår innsikt fra samferdselssektoren.

I tillegg har vi fokusert satsningen vår på bank/finans gjennom flere sentralt plasserte prosjekter hos samme kunde, både i Norge og Danmark. Sistnevnte er på utlån fra Trifid Norge og bidrar til å understøtte etableringen vår i Danmark samt satsningen vår på bank/finans på tvers av Trifid-konsernet.

Forventet økonomisk utvikling

Forventningene til konsulentmarkedet i 2024 er påvirket av uroen i verden og den generelle økonomiske utviklingen rundt oss med inflasjon og høyere renter. Gitt omstendighetene ser selskapet fortsatt positivt på den fremtidige økonomiske utviklingen. Trifids sterke posisjon som rådgivere innenfor digitalisering og samfunnskritiske prosjekter i offentlig sektor gir en forventning om vekst i 2024.

Trifids vekststrategi, hvor det å vokse seg solide i Norge er det viktigste fundamentet, innebærer en målsetning om fortsatt vekst i det norske markedet. Selv om vi har hatt en utflating av veksten i antall ansatte de siste årene, har fortsatt vekstambisjoner og forventninger om tilvekst i 2024. Det er forventet at investeringene i vekst og bygging av selskapet vil fortsette å påvirke marginene i 2024, men selskapet har et fokus på økt lønnsomhet og sunn likviditet i året som kommer.

Disponering av årets resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 1 006 033, som foreslås anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 0
Avsatt konsernbidrag	kr 0
Avsatt til annen egenkapital	kr 1 006 033
Sum disponert	kr 1 006 033

Oslø, 15.02.2024
Styret i Trifid Norge AS

Jan Erik Nutsvehagen
Styreleder

Fate Skjølsvik
Styremedlem

Line Karin Haugen
Styremedlem

Bjørn Røllheim
Styremedlem

Caroline Cecilie Schanke Mønsen
Styremedlem

Åse Marie Tenggren Fjoldal
Styremedlem

Siv Therese Leinaas Herber
Daglig leder



Resultatregnskap

Trifid Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	93 048 580	90 209 694
Annen driftsinntekt		211 672	113 070
Sum driftsinntekter		93 260 252	90 322 764
Varekostnad		4 717 664	4 278 342
Lønnskostnad	2	76 321 107	73 020 207
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	384 660	191 385
Annen driftskostnad	2	10 591 736	9 820 675
Sum driftskostnader		92 015 167	87 310 609
Driftsresultat		1 245 085	3 012 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 157	139 759
Annen finansinntekt		4 755	3 155
Annen rentekostnad		61 168	4 137
Annen finanskostnad		6 291	7 107
Resultat av finansposter		49 453	131 669
Resultat før skattekostnad		1 294 537	3 143 825
Skattekostnad på resultat	4	288 504	695 526
Årsresultat		1 006 033	2 448 299
Overføringer			
Avsatt til utbytte	5	0	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	1 006 033	1 448 299
Sum overføringer		1 006 033	2 448 299

Penneo Dokumentnøkkel: P8VKJ-SHJKJ-8DBTM-MUBHE-2EVLQ-P8XPC



Balanse Trifid Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	177 839	27 871
Sum immaterielle eiendeler		177 839	27 871
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 353 966	1 391 586
Sum varige driftsmidler		1 353 966	1 391 586
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	6	0	650 182
Sum finansielle anleggsmidler		0	650 182
Sum anleggsmidler		1 531 805	2 069 639
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	19 475 368	13 972 579
Andre kortsiktige fordringer		2 183 130	1 191 900
Konsernfordringer	8	230 030	7 953 255
Sum fordringer		21 888 528	23 117 734
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	2 489 207	2 075 978
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 489 207	2 075 978
Sum omløpsmidler		24 377 735	25 193 712
Sum eiendeler		25 909 541	27 263 351

Penneco Dokumentnøkkel: P8VKJ-SHJKJ-8DBTM-MUBHE-2EVLQ-P8XPC



Balanse
Trifid Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	2 455 164	1 449 130
Sum opptjent egenkapital		2 455 164	1 449 130
Sum egenkapital		2 955 164	1 949 130
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 607 397	2 664 003
Betalbar skatt	4	438 472	682 296
Skyldig offentlige avgifter		7 724 171	6 254 870
Utbytte	5	0	1 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	0	94 134
Annen kortsiktig gjeld		12 184 337	14 618 917
Sum kortsiktig gjeld		22 954 377	25 314 220
Sum gjeld		22 954 377	25 314 220
Sum egenkapital og gjeld		25 909 541	27 263 351

Oslo, 15.02.2024
Styret i Trifid Norge AS

Jan Erik Kulsvehagen
Styreleder

Tale Skjølvik
Styremedlem

Line Karin Haugen
Styremedlem

Bjørn Røllheim
Styremedlem

Caroline Cecilie Schanke Monsen
Styremedlem

Åse Marie Tenggren Fixdal
Styremedlem

Siv Therese Leinaas Herbern
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Trifid Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		1 294 537	3 143 825
Periodens betalte skatt	4	-682 296	-2 767 932
Ordinære avskrivninger	3	384 660	191 385
Endring i kundefordringer		-5 502 789	211 660
Endring i leverandørgjeld		-56 607	1 616 690
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 305 007	-2 025 495
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 867 501	370 132
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-347 040	-1 390 684
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-347 040	-1 390 684
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernkontoordning	8	7 627 770	11 108 829
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-9 712 832
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-605 766
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 627 770	790 231
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		413 229	-230 321
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8, 9	2 075 978	2 306 299
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 489 207	2 075 978

Penneo Dokumentnøkkel: P8VKJ-SHJKJ-8DBTM-MUBHE-2EVLQ-P8XPC



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres løpende til virkelig verdi. Eventuelle leieinntekter (fremleie) inntektsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Det gjøres løpende vurderinger knyttet til eventuelle fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres da på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg vurderes det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balansføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Konsolidering

Trifid Norge AS er et datterselskapet av Trifid Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Trifid Norge AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Aksergata 35, 0158 Oslo.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Konsulenttjenester	93 048 580	89 801 688
Omsetning av software	0	0
Leieinntekt	211 672	521 077
Sum	93 260 252	90 322 764

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	92 046 222	89 774 978
England	322 102	26 710
Danmark	183 886	0
Sverige	496 370	0
Sum	93 048 580	89 801 688

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	60 061 012	57 521 301
Arbeidsgiveravgift	10 636 228	9 202 927
Pensjonskostnader	3 896 705	4 091 794
Andre ytelser	1 727 163	2 204 185
Sum	76 321 107	73 020 207

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 58 53

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn daglig leder	1 823 553	
Annen godtgjørelse	11 061	0
Sum	1 834 614	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 234 463,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	117 100
Årsregnskap og ligningspapirer	30 000
Andre tjenester	87 363
Sum honorar til revisor	234 463



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløstøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 688 064	1 688 064
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	347 040	347 040
= Anskaffelseskost 31.12.23	2 035 104	2 035 104
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	681 138	681 138
= Bokført verdi 31.12.23	1 353 966	1 353 966
Årets ordinære avskrivninger	384 660	384 660
Økonomisk levetid	4-10 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	438 472	682 296
Endring i utsatt skattefordel	-149 968	13 230
Skattekostnad ordinært resultat	288 504	695 526
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 294 537	3 143 825
Permanente forskjeller	16 845	17 659
Endring i midlertidige forskjeller	681 672	-60 138
Skattepliktig inntekt	1 993 054	3 101 345
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	438 472	682 296
Sum betalbar skatt i balansen	438 472	682 296

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-186 678	-126 686	59 992
Fordringer	-621 680	0	621 680
Sum	-808 358	-126 686	681 672
Grunnlag for utsatt skattefordel	-808 358	-126 686	681 672
Utsatt skattefordel (22 %)	-177 839	-27 871	149 968



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	500 000	1 449 130	1 949 130
Årets resultat		1 006 033	1 006 033
Pr 31.12	500 000	2 455 164	2 955 164

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	650 182
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Ubenyttet kassekreditt	8 000 000	8 000 000
Flåtepant på kundefordringer og andre fordringer	8 000 000	8 000 000

Konsernet fikk en bevilget flerkontokreditt i 2020. Dette er en bevilget kredittrammen for konsernet.

Note 7 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer	20 097 048	13 972 579
Avsetning for usikkerhet	-621 680	0
Sum	19 475 368	13 972 579

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kortsiktig fordring	183 886	279 342
Konsernkontoordning	46 144	7 673 913
Sum fordringer	230 030	7 953 255
Gjeld	2023	2022
Konsernbidrag	0	0
Kortsiktig gjeld	0	94 134
Sum gjeld	0	94 134

Penneo Dokumentnøkkel: P8VKJ-SHJKJ-8DBTM-MUBHE-2EVLQ-P8XPC



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 489 207	2 075 978

Selskapet inngår i konsernkontoordning, innskudd pr 31.12 fremkommer i note for mellomværende med selskap i samme konsern, note 8.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Trifid Norge AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	90 100	5,0	450 500
B-aksjer	9 900	5,0	49 500
Sum	100 000		500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Trifid Holding AS	90 100	8 039	98 139	98,14	100,0
Pib AS		251	251	0,25	
Poornikdast Holding AS		230	230	0,23	
Søyloup Holding AS		229	229	0,23	
Ole Edvard Hjøberg		133	133	0,13	
Odd Egil Pedersen		114	114	0,11	
Hildegunn Lunden		111	111	0,11	
Linda Therese Aasgaard Johnsen		111	111	0,11	
Lhm Holding AS		102	102	0,10	
Annie Hagen Brunvoll-Hartley		96	96	0,10	
Mari Vikmoen		89	89	0,09	
Bjørnar Inge Johansen		84	84	0,08	
Geir Jahrsengene		84	84	0,08	
Åse Marie Tenggren Fixdal		59	59	0,06	
Hanna Holte-Gasmann		50	50	0,05	
Henrik Oksum		34	34	0,03	
Sebastian Foss		31	31	0,03	
Synne Bertnes Skjæret		28	28	0,03	
Rebecca Lillian Cox		25	25	0,03	
Totalt antall aksjer	90 100	9 900	100 000	100,00	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Åse Marie Tenggren	Styremedlem	0	59	59
Fixdal				
Totalt antall aksjer		0	59	59



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Åse Marie Tenggren Fixdal

Styremedlem

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-3624793

IP: 185.90.xxx.xxx

2024-02-15 18:06:24 UTC



Line Karin Haugen

Styremedlem

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-788813

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-02-15 18:17:22 UTC



Caroline Cecilie Schanke Monsen

Styremedlem

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-2131174

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-02-15 18:39:53 UTC



BJØRN ROLLHEIM

Styremedlem

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2481247

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-02-15 18:46:03 UTC



Jan Erik Kulsvehagen

Styreleder

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1469252

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-02-15 20:11:40 UTC



Herbern\Siv Therese Leinaas

Daglig leder

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1622735

IP: 195.139.xxx.xxx

2024-02-15 20:31:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P8VKJ-SHUKJ-8DBTM-MUBHE-2EVLQ-P8XPC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tale Skjølsvik

Styremedlem

På vegne av: Trifid Norge AS

Serienummer: 9578-5998-4-1160130

IP: 165.0.xxx.xxx

2024-02-16 14:31:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P8VKJ-SHUKJ-8DBTM-MUBHE-2EVLQ-P8XPC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>